Setelah sesi muzakarah, Yang Berhormat Menteri Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan seterusnya mengadakan lawatan ke Lanes Hotel di Pekan Tutong, Syarikat Minyak Wangi Gaharu Angkasa di Kampong Tanjong Maya, Bintudoh Green Spring Resort dan Eco Ponies Garden bertempat di Kampong Lamunin.

- TAMAT -

Disediakan oleh:

Jabatan Kemajuan Pelancongan

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan

Hari Khamis 25 Zulhijjah 1442H / 5 Ogos 2021M